
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10602/

Código da publicação: 10602

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 10:49:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo/Ano: 87/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2024 16:22:22

Data de Abertura/Horário: 16/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 213.200,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para locação, montagem, instalação elétrica, manutenção e
desmontagem do “NATAL ENCANTADO 2024” conforme Convênio Estadual nº 0141/2024 por
intermédio da secretaria Municipal de turismo do município de Sapopema/PR.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para locação, montagem, instalação elétrica, manutenção e
desmontagem do “NATAL ENCANTADO 2024” conforme Convênio Estadual nº 0141/2024 por
intermédio da secretaria Municipal de turismo do município de Sapopema/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10602/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-montagem-instalacao-eletrica-manutencao-e-desmontagem-do-natal-encantado-2024-conforme-convenio-estadual-n-01412024-por-intermedio-da-secretaria-municipal-de-turismo-do-municipio-de-sapopemaprp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3ee05712c6126aec52529b1bcd00f75.pdf

